
 
 
 
 

Omega II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

www.evolveo.com 

http://www.evolveo.com/


                            Důležité bezpečnostní instrukce 
 

1. Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody. 
2. Čistěte pouze suchým hadrem. 
3. Neumísťujte do blízkosti jakýchkoliv zdrojů tepla, jako jsou radiátory, mřížky podlahového 

topení, krby, nebo jiných zařízení (včetně zesilovačů) které produkují velké teplo. 
4. Toto zařízení provozujte pouze s typem napájení uvedeným na etiketě. Nejste-li si jisti 

napětím ve vaší domácnosti, poraďte se s vaším dodavatelem energie. Před jakoukoliv 
údržbou, nebo instalací odpojte zařízení od sítě napětí. 

5. Napájecí kabel chraňte před poškozením a namáháním. 
6. Používejte pouze příslušenství a doplňky určené výrobcem. 
7. Pokud se zařízení dlouho nepoužívá, nebo při bouřce, zařízení odpojte ze sítě. 
8. Veškeré opravy přenechte odbornému servisu. Oprava je nutná, pokud bylo zařízení 

jakkoliv poškozeno, včetně poškození napájecího kabelu či zástrčky, bylo-li zařízení polito, 
nebo vystaveno vlhku, pokud zařízení spadlo, nebo nepracuje správně. 

9. Nebraňte přístupu vzduchu do zařízení zakrýváním ventilačních otvorů. 
10. Baterie likvidujte ohleduplně k životnímu prostředí. 

 

UPOZORNĚNÍ: Zabraňte vzniku požáru nebo elektrickému zkratu - nevystavujte přístroj dešti 
ani vlhkosti. 

UPOZORNĚNÍ: Baterie by neměly být vystavovány nadměrnému teplu jako je přímý sluneční 
svit, oheň atd. 



 
 

 
 

Tento symbol upozorňuje na nebezpečná napětí představující riziko úrazu elektrickým 
proudem přítomná v tomto zařízení. 

 
 
 
 
 

Tento symbol upozorňuje na důležité pokyny pro provoz a údržbu v doprovodné literatuře  k 
tomuto zařízení. 

 
 
 
 
 
 
 

Tento symbol poukazuje na dvojitou izolaci mezi nebezpečným síťovým napětím a díly 
přístupnými uživateli. Při opravách používejte pouze shodné náhradní díly. 

 
 
 
 
 

Tento  symbol  na  výrobku,   nebo   v   pokynech   určuje   likvidaci   vašeho   elektrického a 
elektronického zařízení po skončení jeho životnosti odděleně od vašeho domácího odpadu. 

Pro recyklaci existují oddělené sběrné systémy. 

Potřebujete-li více informací, obraťte se prosím na místní úřady, nebo na prodejce, u něhož 
jste zboží zakoupili. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


